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Se sid 4–5!

Ämbetsmannainstallationen 2012

VÅR VIKING JARLABANKE HAR ÅTER GIVIT 
HJÄLP TILL BEHÖVANDE BARN Läs mer på sid 9!

Se mitt-
uppslaget 
och sid 8!

Se mitt-
uppslaget 
och sid 8!
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Å R S P R O G R A M 2 0 1 2
JANUARI 9 kl 19.00 Ordinarie möte. Ämbetsmannainstallation. Frack med  

svart väst.
23 kl 19.30 Ordinarie möte. Logens årsdag.

FEBRUARI 13 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till 2:a graden.
27 kl 19.30 Ordinarie möte. Fastställande av årsbokslut 2011 och bevil-

jande av ansvarsfrihet.
MARS 12 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 2:a graden.

26 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till invigningsgraden.
APRIL 10 kl 19.00 Tisdag! Ordinarie möte. Gemensamt med 166 Alcea. Ballo -

tering till1:a graden.
23 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till invigningsgraden. Ordens

Högtidsdag. Frack med svart väst.
MAJ 14 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 1:a graden.

28 kl 19.30 Ordinarie möte. Äldre Bröders afton. Ballotering 3:e graden.
JUNI 11 kl 19.00 Sommarmöte. Gemensamt med loger i huset. Ansvarig loge

166 Alcea. Anmälningsplikt.
JULI 9 kl 19.00 Sommarmöte. Tid och plats ej fastställda. Anmälningsplikt.

AUGUSTI 22 kl 19.00 Onsdag! Sommarmöte.5-kamp med kräftsupé. Gemensamt
med loger i huset. Ansvarig loge är 151 Gustaf VI Adolf.
Anmälningsplikt.

SEPTEMBER 10 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till 1:a graden.
24 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 3:e graden. Frack med 

svart väst.
OKTOBER 3 kl 19.00 Onsdag! Vandringsläger i Täby. Anmälningsplikt.

8 kl 19.00 Ordinarie möte.
22 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till 1:a graden.

NOVEMBER 3 kl  — Lördag! Minnesloge för bortgångna bröder och systrar med
170 Albertus Pictor som ansvarig. Anmälningsplikt.

12 kl 19.30 Ordinarie möte. Ballotering till invigningsgraden. Budget
för 2011.

26 kl 19.00 Ordinarie möte. Reception till invigningsgraden. Frack med
svart väst.

DECEMBER 7 kl 19.00 Fredag! Ordinarie möte. Julfest. Anmälningsplikt.
27 kl 19.30 Torsdag! Ordinarie möte. Ärtsoppa med Punsch.

REDAKTIONSKOMMITÉ Redaktör: Björn Lundell bjorn@blundell.nu. Text: Lars-
Göran Nyström nypan@lycos.com. Text och layout: Dag Sun de lius dag.sundelius@
bostream.nu. Tryck: Mats Gustafsson mats.gustafsson@smg.nu. 

   



änk att två år går så fort.  Det känns inte
som om det var länge sedan jag installe-
rades som Övermästare i Jarlabanke.

Ändå är överlämnandet till nästa Övermästare
redan genomfört. Som Ni alla vet skedde instal-
lationen av nya ämbetsmän 9 januari, enligt sed-
vanligt ritual. Det kan ni läsa mer om på mitt-
uppslaget.

Naturligtvis går tankarna tillbaka till allt
vad som skett under dessa två år. Jag kan kon-
statera att jag har varit med om en händelserik
tid. Jag har lärt mig mycket om hur Orden och
logerna arbetar.

Logens utveckling
Tyvärr så har antal bröder minskat, vilket är en
besvikelse. Vi måste tillsammans hitta former
och ideer för hur vi ska rekrytera nya bröder till
logen. Det är en av det viktigaste frågorna fram-
över, som jag ser det. Vi behöver växa en bit
över 100 medlemmar så att vi, bland annat, har
bröder så att det räcker till att besätta alla äm-
beten i framtiden.

Nu ser jag fram emot en period på ExÖver-
mästarplatsen där jag ska försöka fortsätta att
bidra till Logens vidare utveckling. Det känns
bra veta att den nya ämbetsmannakåren har

både erfarenhet och kunnande för att ta över
utan några problem. Det borgar för en smidig
övergång och jag önskar de tillträdande äm-
betsmännen lycka till i deras arbete.

Ett stort tack
Jag vill nu passa på att att tacka de bröder som
arbetar på kansliet. De gör ett stort och viktigt
arbete. Utan dessa bröders insats skulle inte vår
verksamhet fungera. De handlar, håller kontakt
via telefon och mail, dukar och i övrigt förbere-
der lokalerna för loge och brödramåltid.

Eftersom detta är min sista ledare som Över-
mästare vill jag passa på att tacka alla er som
har stöttat och hjälpt mig genom dessa två år.
Jobbet som Övermästare är lättare när man är
omgiven av duktiga och engagerade bröder som
gärna tar på sig arbetsuppgifter. Ett stort tack
till er alla.

Jag önskar alla bröder med familjer en god fort-
sättning på året!

Med broderliga hälsningar i 
Vänskap Kärlek Sanning

Hans-Åke Johansson
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Vid tiotiden på förmiddagen 9 december samlades
fyra–fem gentlemän för att duka för kvällens fest-

ligheter. Eftersom ca fyrtio platser var bokade ställdes
borden parvis i fyrkant, vilket underlättar för samspråk
och logistik. 

När de röda dukarna lagts på borden dekorerades
de med röda julljus och gröna kvistar från tuja och
gran. Kuvert med tallrik, assiett, seltersglas, vinglas
och nubbeglas sattes ut. Sånghäfte, designat av Bengt
Anulf speciellt för detta tillfälle, lades ut. Vattenhålet
förbereddes med glas och dryck. 

Härligt var det nu att allt var förberett för jullogen
som skulle            börja klockan sju på kvällen. 

Som klubbmästare vill man vara tidigt på plats för
att ta emot de gästande bröderna och avkräva dem ett
kryss i rutan (vilket bevisar deras närvaro vid brödra-
måltiden) – och lugga dem på tvåhundra kronor som
kvällens meny kostade.

Nära panik
Julmaten var beställd för leverans cirka kl 19.05 och
senast 19.15. När klockan blev 19.16 och ingen leve-
rans anlänt spred sig oron för dikeskörning eller att
rödkålen blivit surkål. Vår matleverantör ringdes upp
för lägeskontroll. Leverantören, Larry, svarade: ”Jag
är hos min bror på familjefest ...!”

Julfesten som höll på att gå i stöpet
Jarlabankes julfest 2011 började som en riktig rysare – men slutade som en av de bästa. Kvällens klubbmästare,
Broder Göthe, berättar själv om kalaset som gick till historien. Text: Göthe Karsin. Foto: Dag Sundelius, Smirre.

Samtidigt som
silltallriken töm-
des av bröderna

i matsalen ...

... började resten av jul-
buffén dukas upp bakom
fördragna draperier.

Spänningen stiger!
När Roffe Ericson

traditionsenligt 
reciterat Tomten 

av Vik tor Ryd -
berg dyker 

Tomtefar upp 
och hälsar 

alla sina Nis-
sar och ExNissar. 

Årets nya Nissar blev Hemming 
Sallander och Christian Malmborg.

Sören Ejhed,
närmast kame-
ran, i väntan på
stora julbordet.

Kvällens hjätar:
Göthe Karsin 
och Roland 
Andersson
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Efter 20 sekunders total tystnad, då den fullständi-
ga katastrofen såg ut att bli ett faktum, började de grå
cellerna att arbeta igen. Hur löser vi detta med logis-
tik, sill, skinka och allt annat? 

Nu började det hända saker. Den inlagda sillen spe-
cialtransporterades med dotterns pojkvän. 

Förkläde som regalie
Här inträffade något unikt i Jarlabankes historia. En
Klubbmästare, iförd förkläde, tog sig, under pågåen-
de logeprogram, in i logesalen och avslöjade det fak-
tumet att julmaten var på avvägar. 

För att paniken inte skulle spridas till matsalen

meddelades att vattenhålet skulle öppnas på nytt efter
logen. Där bjöds Bröderna på fri drink på klubbens
bekostnad. 

Under tiden anlände den inlagda sillen, som raskt
lades upp på assietterna. Bröderna bjöds till bords till
en inledande silltallrik med snaps och allsång. 

Samtidigt, med fördragna draperier till serverings-
rummet, kunde övrig julmat, dukas upp och expone-
ras med sedvanlig elegans. Sillassietterna dukades un-
dan och ridån öppnades för julbordet. 

Det blev en lyckad kväll och nästan alla blev mät-
ta och glada tack vare brödernas uthållighet.
Eder avgångne KM Göthe Karsin.

Julbordet – de böjda nackarnas måltid! Runt bordet syns  Bengt
Scherdin, Leif Lewander (från nr 170), Rune Eriksson, Smirre,
Roffe Ericson, Björn Lundell och Hans-Åke Johansson.

Trängsel i vattenhålet! Fri drink
var en genial idé i rådande kris-
läge. I mitten Hasse Blomqvist.

Full koncentration på årets delikatesser. Bengt Scherdin, Hans-
Åke Johansson, Gunnar Olofsson, Roffe Ericsson och Per-Åke
Lantz (från nr 170) – ingen lyfter blicken för fotografen. 

God stämning vid
borden! Uppifrån:
Arne Holmström
och Lars Nauclér,
Allan Nyberg och
Kurre Wikström
samt Jonas Jonas-
son och Bertil
Lindberg

Hans Flodén, som varit så
snäll får förstås en klapp ...

... men Björn Laséen kan
inte dölja sin förvåning.

Yes, i år igen! En lycklig Pe -
 ter Ejhed gör tummen upp.

Paketet är ju mjukt! Kim
Lundgren ler ansträngt.
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Den 27 december avnjöt vi Jarlabankes sedvanliga
ärtsoppa med tillbehör. Vi var 31 bröder som

önskade ett ”break” från julmaten. Glädjande nog
hade vi åter besök av vår dotterloge Albertus Pictor.
Restauratörens ärtsoppa var god, men kan ej jämfö-
ras med Hans-Åkes specialärtsoppa.

Denna trevliga kväll avslutade ODD FELLOW-
ÅRET 2011.

Ämbetsmannainstallationen inleddes med intåg av
storämbetsmännen, som skulle leda installatio-

nen. I täten gick installator Clarence Willberg följd av
storlogemedlemmarna: vice storsire Lennart Schmidt,
storskattmästare Tommy Persson från logen Alber-
tus Pictor, storsekreterare Dag Auberg, Albertus Pic-
tor, storkaplan Sören Ejhed, storvakt Roland An-
dersson och stormarskalk Thomas Blume. 

Efter givande av hederstecken för storämbets-
männen  fick de sittande ämbetsmännen lämna sina
platser tillfälligt för de storämbetsmän som skulle
tjänstgöra. Installatorn avtackade avgående ExÖM
Jan Elensky och därefter installerades Hans-Åke
som tjg ExÖM. De valda ämbetsmännen fick så
lämna logesalen tillsammans med stormarskalken,
för att snart föras in till sina platser. 

Ämbetsmännen installerades ritualenligt
Stormarskalken tog sedan över och förde fram den
valde ÖM Bengt Scherdin som installerades och fick
sin ämbetsregalie. Därefter följde övriga ämbetsmän
i tur och ordning: UM Kim Lundgren, PS Bengt
Anulf, FS Olle Winfridsson, SkM Hans Flodén, K
Peter Ejhed och sist vår nye CM Leif Gentzel. Slut-
ligen installerades ExÖM Hans-Åke Johansson.

En ovanlig sak var att StK Sören Ejhed installera-
de sin son Peter Ejhed som Kaplan.

Därefter utdelades hedersregalier till FS Bertil
Lindberg, CM Kim Lundgren och SkM Hans Flo-
dén samt slutligen ett hederstecken till vår eminente
KM Göthe Karsin.

Festlig bankett med många avtackningar
Sedan vidtog bankett och utdelning av blommor till
de storämbetsmän som tjänstgjort vid installationen.
Här avtackades även de Bröder som inte skulle fort-
sätta som ämbetsmän, t ex Hans Blomqvist som job-
bat många år, både som UMhm och med att duka till
brödramåltiden. 

Vår nye ÖM Br Bengt höll tal om vad som kom-
ma skall och DSS Clarence Willberg önskade de nya
ämbetsmännen lycka till och tackade för maten.

Ännu en installation var lyckligt genomförd på
alla sätt och vis.

Jo jag tackar! Ärt -
soppa med punsch!

Mellandagarnas traditionsenliga brödramåltid blev i 
år ovanligt välbesökt. Text: Ulf Löw. Foto: Dag Sundelius

Att servera skållhet 
punsch kräver sin 
man.”Nypan” be-
härskar konsten.

Att servera skållhet 
punsch kräver sin 
man.”Nypan” be-
härskar konsten.

Stämningen runt borden
var avspänd och trivsam
och kvällen blev inte
alltför sen.

En av de sista 
som tackade för sig  

var Ove Ehinger .

Ämbetsmannainstallationen

Stämning,Stämning,
Installationen av nya ämbetsmän är en av de viktigas-
te händelserna i varje Odd Fellow Loges verksamhet.
Årets installation i Jarlabanke blev därför som sig bör, 
återigen, en välarrangerad och minnesvärd högtid.
Text: Smirre. Foto: Smirre, Björn Lundell
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i Logen nr 149 Jarlabanke den 9:e januari 2012:

Festligt, TraditionelltFestligt, Traditionellt

Tjänstgörande storämbetsmän vid installationen avtackas. Fr v Kim Lundgren, som överlämnade blommorna,
Smirre, Tommy Persson, Sören Ejhed, Roland Andersson, Thomas Blume, Dag Auberg och Clarence Willberg.

Bröder som inte längre
ska fortsätta som äm-

betsmän avtackas. Fr v
nye UM Kim Lundgren
överräcker blommor till

Bertil Lindberg, Carl-
Erik Kanne, Göthe Kar-
sin och Hasse Blomqvist.

Nedan avtackas vår 
avgående Övermästare
Hans-Åke Johansson
av Kim Lundgren

Jarlabankes nye
Övermästare Bengt
Scherdin t v får en
gratulationskram
av Smirre.

DSS Clarence
Willberg önskade

de nya ämbets-
männen lycka till.

Flera Bröder från våra grann -
loger gästade installationen. T v
David Minugh från 151 Gustav
VI Adolf och Hans-Elov Udrup,
166 Alcea.

Det var roligt att se Sven Ny-
berg på hemmaplan igen, här

tillsammans med av gående Ex -
Över mästaren Jan Elensky.
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2012/2013
ÅRSVALDA
ÄMBETSMÄN

ERSÄTTARE TILL VALDA ÄMBETSMÄN

Övermästare
Bengt Scherdin

Undermästare
Kim Lundgren

Protokollsekreterare
Bengt Anulf

Ceremonimästare
Leif Gentzel

Skattmästare
Hans Flodén

Finanssekreterare
Olle Winfridsson

KAPLAN
Peter Ejhed

Storrepresentant
Thomas Blume

Tjg ExÖvermästare
Hans-Åke Johansson

Så här ser de ut – våra sju valda ämbetsmän,
och deras ersättare, för de kommande två åren.

?
UM

L-G Nyström
PS

Stefan Lönn
FS

Lars Nauclér
SkM

Ulf Löw
CM

Vakant
K

Rolf Ericson

Represen-
tant från 
Storlogen 
vald t o m 2012
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Bröder i 149 Jarlabanke! Vi har under de senas-
te åren varit aktiva i insamlandet av medel till

olika behövande verksamheter. Bland annat har vi
lämnat bidrag till SOS barnbyars verksamhet i Thai-
land efter tsunamikatastrofen. 

Vid jultid 2007, 2009 och 2011 har vi kunnat be-
söka Astrid Lindgrens barnsjukhus och överlämna
ODD-nallar samt ekonomiska medel, vilka kommer
drabbade barn och deras föräldrar till del när de av
olika anledningar är tvungna att uppsöka och stan-
na kvar på barnsjukhuset. 

Därtill har vi även lämnat ekonomiska bidrag till
Näsbyviks resurskolas vinteraktivitet, lägerskolan i
Edsåsdalen, Jämtland samt till Bryggan Stockholms
verksamhet för barn. Barnen har en eller två föräl-
der/rar som verkställer fängelsestraff m m.

Ett varmt tack till er som hjälpt till
Dessa insamlingar har endast kunnat ske genom brö-
dernas gemensamma insatser – ett stort tack till er
alla! Ett extra stort tack till Broder Sören Ejhed som
varit mig behjälplig med det administrativa arbetet
att skicka över innehållet i vår viking Jarlabankes
mage till finanssekreteraren, att hålla en kontinuerlig

kontakt med våra kontaktpersoner på Astrid Lind -
grens barnsjukhus och att assistera mig vid ansök-
ningarna till och kontakterna med Storlogen. 

Ett varmt tack går också till Övermästarna Carl-
Erik Kanne, Jan Elensky, Hans-Åke Johansson, Bengt
Scherdin och ExStRepr Sören Ejhed som har deltagit
vid överlämnandet av våra gåvor och bidrag.

Storlogen har bidragit generöst
Ett stort och varmt tack till Storlogen som har bidra-
git med samma summa som vi genererade i våra in-
samlingar till Astrid Lindgrens barnsjukhus och till
Näsbyviks resursskola. 

Det är med glädje som jag kan konstatera att vi
påbörjat en tradition om att vartannat år kunna bi-
dra med ODD-nallar och ekonomiska medel till
drabbade barn och föräldrar samt att på andra sätt
stötta olika viktiga verksamheter i vår närhet.

I Vänskap Kärlek Sanning,
Peter Ejhed
Kaplan

Den 20 december 2011 besökte ÖM
Hans-Åke Johansson och exÖM 
Sören Ejhed Astrid Lind grens barn -
sjukhus och överlämnade ODD-nal-
lar och ett ekonomiskt bidrag till 
representanter från barnsjukhuset.

Till höger om Hans-Åke ses Lena
Åström, Sanna Murray Salander och
Linnea Soldemo. Linnea och Lena
är chefssjuksköterskor, som har an-
svaret för driften av Familjevåningen
och Sanna Murray representerade
Stiftelsen för Astrid Lindgrens
barnsjukhus.

De framförde ett varmt tack till
vår loge för gåvorna.

BIDRAG TILL BRYGGAN

Vid logemötet den 23 januari 2012 lämnade
ÖM Bengt Scherdin över ett bidrag till Pia

Bergström från Bryggan, Stockholm. 
I samband med överlämnandet höll Pia ett

mycket intressant och engagerat föredrag om
Bryggan och dess verksamheter. Mer om detta i
ett kommande nummer. Peter Ejhed/Kaplan

Kaplan Peter Ejhed berättar om

VÅRA BIDRAGTILL
HJÄLPBEHÖVANDE
Text: Peter Ejhed. Foto: Sören Ejhed

Tag omedelbart fram almanackan och skriv in:

Vårfest fredag 1 juni för alla loger på K8
Bröder och respektive välkomna. Arrangör Albertus Pictor

Vårfest fredag 1 juni för alla loger på K8
PRELIMINÄRT!
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N O T I S E R

Jarlabankes resa 7– 8 maj 
till F17 Turku i Åbo

Jarlabankes resa 7– 8 maj 
till F17 Turku i Åbo

Under förutsättning att vi blir tillräckligt
många deltagare kommer vi att besöka

vår finska vänloge F17 Turku måndagen 7 maj. 
Följande förutsättningar gäller f n:

Flyg från Arlanda måndag 7 maj, med an-
komst till Åbo på eftermiddagen.
Logemöte med 17 Turku kl 19.00.
Hotellövernattning i dubbelrum.
Hemresa tisdag 8 maj. Båt till Stockholm
med Silja (4 pers/hytt) från Åbo kl 8.15 lokal
tid. Ankomst Stockholm kl 18.15 svensk tid.

Minimiantal är 10 deltagare. Beräknat pris
1.500:– totalt.
Närmare tider m m meddelas senare.

Anmälan görs till Bengt Anulf med e-post:
bengt@anulf.nu eller på tel 08-768 34 90.

Som medlem i Jarlabanke

får du nu en frack för

1.495:–

Varje loge ska utse två Lä-
gervärdar. Lägervärdar-

nas upp gift är att närvara vid
varje lägermöte i lägret – vilket
i vårt fall heter Mälarborgen – för
att kunna informera bröderna i logen om lägrets
verksamhet i såväl ordenssalen som bankettsalen
(klubben).

Lägret är inte bara en plats där du tar dina tre så
kallade patriarkgrader utan också en plats där du
kan skapa nya kontakter och odla ny vänskap. 

Vid lägermöten ska Lägervärden hjälpa logens
bröder med vägledning och information om vad
som gäller vid det aktuella mötet. Han ska försöka
se till att ingen logebroder känner sig utanför ge-
menskapen vid lägerkvällarna.

För bröderna i Jarlabanke kan det i många fall
vara lämpligt att försöka samåka till lägrets samman-
träden, vilka äger rum en gång i månaden.

Som Lägervärd ingår du i
lägrets nomineringsutskott och
ska hjälpa ExHuvudpatriarken
(ExHP), vilken är ordförande i
utskottet, att föreslå lämpliga
ämbetsmannakandidater till
vårt läger Mälarborgen.

Björn Laséen,
Lägevärd i Jarlabanke

EN LÄGERVÄRD –
vad gör han?

Förvarning om
JARLABANKEGOLFEN

Jarlabankes årliga golftävling kommer 2012
att gå av stapeln på Täby Golfbana. Datum är

inte fastställt än med det blir med största sanno-
likhet i andra eller tredje veckan i juni. Arrangör
är förra årets vinnare Carl-Erik Kanne.

Upprustning av våra lokaler

En hel del underhåll behöver göras i våra loka-
ler. Under kommande termin planerar vi att

rusta upp vattenhålet (måla väggar), recepiendrum-
met nere i källaren (nya möbler/måla) och logelo-
kalen (golv och tak). Du som vill hjälpa till, kon-
takta Hans-Åke Johansson.

STORA VAKANSER
bland valda ämbeten

Fäljande ämbeten är för närvarande vakanta:
– Klubbmästare
– Klubbmästarens ersättare
– Ceremonimästarens ersättare
– Inre vakt
– Övermästarens vänster medhjälpare
– Undermästarens vänster medhjälpare
– Ceremonimästarens höger medhjälpare

Har du möjlighet att åta dig något av dessa äm-
beten, kontakta snarast ÖM Bengt Scherdin.



Vårens Menu

Till alla måltider ingår smör, bröd och sallad med gurka och tomater samt
bordsvatten eller lättöl.
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Broder Göthe presenterar

FEBRUARI 13 Fiskgratäng med skaldjur och ris 
Vin: Cameleon Unoaked Chardonnay Reserva (SB 6031)

27 Pytt i panna
Öl och snaps

MARS 12 Oxragu (Rödvinsgryta) 
Vin: Terre de Mistral (SB 2167)

26 Laxpudding med skirat smör 
Öl och snaps

APRIL 10 Biffstek med stekt lök och kokt potatis
Vin: Villa Puccini (SB 32417)

23 Panerad fiskfilé med potatis 
Vin: Domaine du Pré Baron (SB 2712)

MAJ 14 Biff á la Lindström
Vin: Chateau Gratien (SB 2236)

28 Senapsmarinerad stekt strömming 
Öl och snaps eller vin; Pinot Gris Reserve (SB 2899)

JUNI 11 Sell o’ Pôtäter, ni kommer väl och 
kastar en pil och äter!

JULI 09 Plats och tilltugg ännu ej bestämt

Vårens Menu
Val av viner: Br Carl-Erik Kanne



Kai Holmqvist Måleri AB
Allt inom måleriet

Kai Holmqvist

Adress
Box 7236
18713 TÄBY

Tel 08-756 3748
Mobil 070-710 44 81
Fax 08-756 65 32
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